
ZÁPIS ZE SCHŮZKY ŠKOLNÍHO PARLAMENTU  

 dne 26. 9. 2023 

Program: 

1/ Přivítání nových i stávajících členů ŠP 

2/ Vysvětlení, seznámení s činností ŠP 

3/ Zůstatek na účtu ŠP – cca 54 000,- 

4/ Výtěžky z Akademie – cca 32 000,-  

 - podpořili jsme Kristýnku z Patron dětí – ortopedické křeslo 25 000,- 

   (zbytek – náklady na Akademii) 

5/ Reakce od Adopce na dálku (Arcidiecézní charita) – vyšší částka, kterou jsme 

tuto nadaci podpořili v minulém školním roce, byla využila na nákup dvou solárních 

lamp na místním tržišti – viz dokumentace a video 

6/ Písničky na zvonění – odevzdávat ZŘŠ Bařinové 

7/ Sociální fond školy – informace o jeho zřízení, fungování 

 - ŠP bude ze svých akcí přispívat 10% z celkového zisku, zbytek bude rozdělen mezi 

ŠP (40%) a třídy (50%) – odhlasováno (35 tříd pro) 

8/ Návrh Dárek pro 9. ročník – výtěžek z prodeje výrobků třídy z Vánočního punče 

připadne třídě celý – odhlasováno (35 tříd pro, 3 proti) 

9/ Termíny schůzek ŠP – budou se konat v návaznosti na třídnické hodiny, sledovat 

tedy nástěnku a plán akcí 

10/ Dotazy: 

 

V. Čechura, 3. A – Proč se nevaří jídlo, které dětem chutná častěji během roku? 

→ uspořádáme anketu o nejoblíbenější jídla školní jídelny, která poté budou vařena 

častěji 

předáno p. Čechurovi, šéfkuchaři ŠJ 


